お客さま各位

２０２３年１２月

                       大阪信用金庫

投資信託に係る約款の変更について

平素は大阪信用金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、税制改正等に伴い、下記の約款を変更することとなりましたので、お知らせい

たします。

記

１．変更する約款

約 款 名 新旧対照表

投信自動積立（定時定額購入取引）取扱規程 新旧対照表

２．変更日

   ２０２４年１月１日（月）

３．主な変更点

（１）現行ＮＩＳＡ制度に関する記載を、２０２４年１月からスタートする新ＮＩＳＡ制度

に関する記載に変更しました。

（２）引落指定日に係る記載を変更しました。

※詳細は「新旧対照表」をご確認ください。

以 上

”

https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/2023/20231212_a
https://www.osaka-shinkin.co.jp/pdf/imp_news/2023/20231212_b